
01 -Nº DO DOCUMENTO

07 -  NÚMERO DA PARCELA

02 - INSCRIÇÃO ESTADUAL
       CPF / CNPJ

06 - CÓDIGO DA RECEITA

05 - DATA VENCIMENTO

04 - MÊS / ANO REFERÊNCIA

08 - CÓDIGO DO MUNICÍPIO

NOME / CONTRIBUINTE

 ENDEREÇO

MUNICÍPIO / DISTRITO

03 - COMPLEMENTO  DA
        IDENTIFICAÇÃO

09 - VALOR PRINCIPAL

10 - VALOR MULTA

11 - VALOR JUROS

12 - OUTROS ACRÉSCIMOS

13 - VALOR TOTAL

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA  /  VIA BANCO

CEP UF DDD / TELEFONE MATRÍCULA DO SERVIDOR

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DAVID INACIO DOS SANTOS NETO

20260400215621

-0

20260300100766

01/2026

5243

            360,81

              0,00

              0,00

              0,00

            360,81

01

ESTADO DE RONDÔNIA

COORDENADORIA DA RECEITA ESTADUAL
DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DE RECEITAS ESTADUAIS

DARE

JK - CENTRO

SECRETARIA DE ESTADO DE FINANÇAS

ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DE ESTADO DE FINANÇAS
COORDENADORIA DA RECEITA ESTADUAL
DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DE RECEITAS ESTADUAIS

DARE
NOME / CONTRIBUINTE

DAVID INACIO DOS SANTOS NETO

 ENDEREÇO

JK - CENTRO

MUNICÍPIO / DISTRITO

CEP UF DDD / TELEFONE MATRÍCULA DO SERVIDOR

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

01 -Nº DO DOCUMENTO 20260400215621

02 - INSCRIÇÃO ESTADUAL
       CPF / CNPJ

03 - COMPLEMENTO  DA
        IDENTIFICAÇÃO

-0

20260300100766

04 - MÊS / ANO REFERÊNCIA 01/2026

05 - DATA VENCIMENTO

06 - CÓDIGO DA RECEITA 5243

07 -  NÚMERO DA PARCELA 01

08 - CÓDIGO DO MUNICÍPIO

09 - VALOR PRINCIPAL             360,81

10 - VALOR MULTA               0,00

11 - VALOR JUROS               0,00

12 - OUTROS ACRÉSCIMOS

13 - VALOR TOTAL

              0,00

            360,81

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA  / VIA CONTRIBUINTE

28/01/2026

28/01/2026

JARU

RO
110011

856600000033   608100228261   028260400214   562101001104

RO 110011

JARU


