



ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DE ESTADO DE FINANÇAS
COORDENADORIA DA RECEITA ESTADUAL
DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DE RECEITAS ESTADUAIS
DARE

NOME / CONTRIBUINTE DAVID INACIO DOS SANTOS NETO				01 - N° DO DOCUMENTO	20260400215621
ENDERECO JK - CENTRO				02 - INSCRIÇÃO ESTADUAL CPF / CNPJ	-0
MUNICÍPIO / DISTRITO JARU				03 - COMPLEMENTO DA IDENTIFICAÇÃO	20260300100766
CEP	UF RO	DDD / TELEFONE	MATRÍCULA DO SERVIDOR	04 - MÊS / ANO REFERÊNCIA	01/2026
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES				05 - DATA VENCIMENTO	28/01/2026
				06 - CÓDIGO DA RECEITA	5243
				07 - NÚMERO DA PARCELA	01
				08 - CÓDIGO DO MUNICÍPIO	110011
				09 - VALOR PRINCIPAL	360,81
				10 - VALOR MULTA	0,00
				11 - VALOR JUROS	0,00
				12 - OUTROS ACRÉSCIMOS	0,00
				13 - VALOR TOTAL	360,81
856600000033 608100228261 028260400214 562101001104				AUTENTICAÇÃO MECÂNICA / VIA BANCO	

ESTADO DE RONDÔNIA SECRETARIA DE ESTADO DE FINANÇAS COORDENADORIA DA RECEITA ESTADUAL DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DE RECEITAS ESTADUAIS DARE				01 - N° DO DOCUMENTO	20260400215621
NOME / CONTRIBUINTE DAVID INACIO DOS SANTOS NETO				02 - INSCRIÇÃO ESTADUAL CPF / CNPJ	-0
ENDERECO JK - CENTRO				03 - COMPLEMENTO DA IDENTIFICAÇÃO	20260300100766
MUNICÍPIO / DISTRITO JARU				04 - MÊS / ANO REFERÊNCIA	01/2026
CEP	UF RO	DDD / TELEFONE	MATRÍCULA DO SERVIDOR	05 - DATA VENCIMENTO	28/01/2026
				06 - CÓDIGO DA RECEITA	5243
				07 - NÚMERO DA PARCELA	01
				08 - CÓDIGO DO MUNICÍPIO	110011
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES				09 - VALOR PRINCIPAL	360,81
				10 - VALOR MULTA	0,00
				11 - VALOR JUROS	0,00
				12 - OUTROS ACRÉSCIMOS	0,00
				13 - VALOR TOTAL	360,81
				AUTENTICAÇÃO MECÂNICA / VIA CONTRIBUINTE	